ЛАЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ПЯТОГО СОЗЫВА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	19.10.2022                                                                                                 № 4/12
[bookmark: _GoBack]

	с. Лазарево, Уржумского района, Кировской области

Об изменении бюджетных ассигнований по бюджету Лазаревского сельского поселения на 2022 год

, в соответствии Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Лазаревская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Лазаревской сельской Думы
А.Ю. Корнеев